



# HMRJ ApS

Taastrup Hovedgade 98, 1. th., 2630 Taastrup

CVR-nr. 20 68 87 34

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2016

---

Hans-Otto Hein  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HMRJ ApS

Taastrup Hovedgade 98, 1. th.

2630 Taastrup

CVR-nr.: 20 68 87 34

Stiftet: 1. januar 1998

Hjemsted: Høje-Taastrup

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Hans-Otto Hein

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Modervirksomhed**

Ejendomsselskabet af 1/11 1979 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er ophørt med at drive virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 979 kr. mod -3.007 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 4.341.481 kr. mod 4.342 t.kr. sidste år.

Selskabets resultat i regnskabsåret 2015/16 er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Nettoomsætning	0	14.371
Produktionsomkostninger	0	-13.610
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>761</b>
Distributionsomkostninger	0	-1.524
Administrationsomkostninger	-30.695	-2.720
Andre driftsindtægter	32.633	392
Andre driftsomkostninger	0	-886
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.938</b>	<b>-3.977</b>
Andre finansielle indtægter	92	49
Øvrige finansielle omkostninger	-3.285	0
Finansiering netto	-3.193	49
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.255</b>	<b>-3.928</b>
1 Skat af årets resultat	276	921
<b>Årets resultat</b>	<b>-979</b>	<b>-3.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-979	-3.007
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-979</b>	<b>-3.007</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	524
Andre tilgodehavender	0	188
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>712</u>
Likvide beholdninger	<u>4.926.427</u>	<u>4.511</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.926.427</u></b>	<b><u>5.223</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.926.427</u></b>	<b><u>5.223</u></b>

## Balance 30. april

---

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	7.500.000	7.500
3 Overført resultat	-3.158.519	-3.158
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.341.481</u></b>	<b><u>4.342</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	390.724	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>390.724</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.000	124
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	86
Anden gæld	104.222	671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.222</u>	<u>881</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>584.946</u></b>	<b><u>881</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.926.427</u></b>	<b><u>5.223</u></b>
<b>4 Medarbejderforhold</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-276	-900
Årets regulering af udskudt skat	0	-21
	<u>-276</u>	<u>-921</u>
	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	7.500.000	7.500
	<u>7.500.000</u>	<u>7.500</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

	Primo	Forhøjelse	Ultimo
2011/12	6.000.000	500.000	6.500.000
2012/13	6.500.000	500.000	7.000.000
2013/14	7.000.000	500.000	7.500.000
2014/15	7.500.000	0	7.500.000
2015/16	7.500.000	0	7.500.000
	30/4 2016 kr.		30/4 2015 t.kr.
<b>3. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo	-3.157.540		-151
Årets overførte overskud eller underskud	-979		-3.007
	<u>-3.158.519</u>		<u>-3.158</u>

## Noter

---

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
<b>4. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	0	7.291
Pensioner	0	763
Personaleomkostninger i øvrigt	0	389
	<b>0</b>	<b>8.443</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	31

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet af 1/11 1979 ApS, CVR-nr. 89 35 14 13 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
